
Bus Castell  -  Münsterschwarzach  -  Dettelbach
Oswald Kleinhenz GmbH & Co.KG; Friedrich-List-Str. 6; 97447 Gerolzhofen; Tel. 09382 31830; www.kleinhenz-touristik.de; info@kleinhenz-touristik.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Abtswind Oberes Tor
- Marktplatz
Greuth (b. Castell) Kirchplatz
Wüstenfelden Gemeindehaus

Castell Greuther Str.
Rüdenhausen Kirchplatz
Wiesentheid Verbandschule

- Marienplatz
- Landschulheim
Untersambach Ortsmitte

Geesdorf Rüderner Str.
Prichsenstadt Schule
Laub (b. Prichsenstadt) Kirche
Reupelsdorf Dorfplatz

Stadelschwarzach Am Kirchplatz
Eichfeld
Düllstadt B22

Kleinlangheim Hauptstr
- Verbandschule
Haidt Am Brunnen

Rüdenhausen Sandstr.
Feuerbach Kirche
Atzhausen Feuerwehrhaus
Münsterschwarzach Abtei (Hst
4)

 an

Münsterschwarzach Abtei (Hst
4)

 ab

Dettelbach Realschule

V01

07.00

07.03
07.05

07.11

07.18

V01

06.47

06.51
06.59
07.02

07.06
07.08
07.16

07.21

07.24

07.34

V14
AST1

06.40
06.41
06.44
06.50

06.54
06.58

07.03
07.05

07.08
07.12
07.16

07.21

V01

07.00
07.01

07.04

07.06
07.11
07.13
07.21

V01

06.50
06.56

07.01
07.05

07.09
07.10
07.13

07.20

07.24

07.34

V01

13.05

13.07

13.13

13.16

13.21

13.21

13.31

S5099

15.35

15.37
15.30

15.39

15.44

15.49

15.49

15.59

S50

17.05

17.11

17.15

17.20

17.20

17.30

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
AST1 = Anrufsammeltaxi: Anmeldung bis spätestens 17 Uhr am vorherigen Werktag  unter Tel. 09382/318313. = hält nur zum Aussteigen
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Bus Dettelbach  -  Münsterschwarzach  -  Castell
Oswald Kleinhenz GmbH & Co.KG; Friedrich-List-Str. 6; 97447 Gerolzhofen; Tel. 09382 31830; www.kleinhenz-touristik.de; info@kleinhenz-touristik.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Dettelbach Realschule
Münsterschwarzach Abtei (Hst 4)
Düllstadt B22
Reupelsdorf Dorfplatz

Atzhausen Feuerwehrhaus
Feuerbach Kirche
Rüdenhausen Sandstr.
- Kirchplatz

Eichfeld
Stadelschwarzach Am Kirchplatz
Laub (b. Prichsenstadt) Kirche
Prichsenstadt Schule

Wiesentheid Landschulheim
- Marienplatz
Haidt Am Brunnen
Kleinlangheim Verbandschule

- Hauptstr.
Wiesenbronn Seegarten
Castell Greuther Str.
Wüstenfelden Gemeindehaus

Greuth (b. Castell) Kirchplatz
Abtswind Marktplatz
- Oberes Tor
Wiesentheid Verbandschule

Geesdorf Rüderner Str.
Untersambach Ortsmitte

V01

07.30
07.32
07.36

07.42

07.44

V01

13.00
13.10

13.18
13.21
13.24
13.26

13.29
13.30

V01

13.00
13.10

13.15
13.17

13.19
13.24
13.29
13.34

13.39

V01

13.10
13.13

13.20
13.24
13.26
13.30

13.35
13.38

V01

13.10

13.18

13.24
13.26

13.29

V14
AST2

13.20

13.25

13.36

13.36

13.36
13.38

13.47
13.51

13.57
14.00
14.01

S50

15.00
15.15

15.23
15.26
15.29
15.31

15.34
15.35

S50

15.00
15.15

15.20
15.22

15.24
15.29
15.34
15.39

15.44

S50

15.15
15.18

15.25
15.29
15.31
15.35

15.40
15.43

S50

15.15

15.23

15.30
15.37

15.37

S50

16.15
16.30

16.38
16.41
16.44
16.46

16.49
16.50

S50

16.15
16.30

16.35
16.37

16.39
16.44
16.49
16.54

16.59

S50

16.30
16.33

16.40
16.44
16.46
16.50

16.55
16.58

S50

16.35

16.43

16.49
16.52

16.55

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
AST2 = Anrufsammeltaxi: Anmeldung bis spätestens 60 Minuten vor Fahrtbeginn unter Tel. 09382/318313. = hält nur zum Aussteigen
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